
                                                           
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

20.11.2024 года                                                                                  № 1236 

г. Никольск 

 

О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению отдельным 

категориям граждан земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности 

либо государственная собственность на 

которые не разграничена, в собственность 

бесплатно, утвержденный постановлением 

администрации Никольского муниципального 

округа от 26.08.2024 №884 

 

В соответствии с Законом Вологодской области от 08.04.2015 №3627-

ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям 

граждан земельных участков, находящихся в государственной или 

муниципальной собственности, на территории Вологодской области» 

администрация Никольского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению отдельным категориям граждан 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности либо 

государственная собственность на которые не разграничена, в собственность 

бесплатно, утвержденный постановлением администрации Никольского 

муниципального округа от 26.08.2024 №884 изменения: 

в подпункте 1.2.1 пункта 1.2 слова «в образовательных организациях по 

основным образовательным программам» заменить словами «в организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность,». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

Глава Никольского  

муниципального округа                                                                         В.В. Панов 


